3605

3605

officiis acceptandam dat et admittit Pacemq[ue] tutionem et executionem ab omni impedimento iudicio quavis personam tenentis et subadio simili aliorum Linguaginta sex Florenorum Polon[orum] et Coram off[icio] p[re]senti peremptoria r[ati]one sine ulla d[il]atione m[ot]ione appellacione diffugio quovis ac exceptione.

Piekuty Wroblewski Obligatio.

Coram officio et actibus p[re]senti bus Castren[si] Capitani Branscen[si] p[ro] comp[re]h[en]dit[ur] N[ob]ilis J[ur]is U[er]bi olim Alberti Piekuty sanus mente et corpore ex[ist]ens palam p[re]sente ac libere Recognovit coram me L[ur]ia N[ob]ili Florian[o] Filio Adam[us] Wroblewski et ipsius posteris Bonorum in nobilitate in hereditate Piekuty sicut in area sex sulcorum a via Surazensi ad parietem prout alia area extenduntur inter metas eiusdem Florian[us] et successorum olim Christoph[er]i Stodow iacent[ur] cum prout et omnibus ac singulis eorundem Bonorum utili- tatebus Fructibus proventus redditibus ac pertinentiis nullis exceptis in sum- ma Decem Florenorum Polon[orum] hinc usq[ue] ad exceptionem obligavit et inuadavit Qui iam ex n[un]c in dicta Bona realem in totum cum a[nt]eual[is] ac p[re]senti possessione per M[en]- alem et Nobiles duos quosvis officio acceptandam dat et admittit Pacemq[ue] tutionem et executionem ab omni impedimento iudicio caret subadio simili aliorum Decem Flo- renorum Polonica[rum] et Coram off[icio] p[re]senti peremptoria r[ati]one et satisfacione sine ulla d[il]atione m[ot]ione appellacione diffugio quovis ac exceptione.

Pulaski Filio

Donatio.

Coram off[icio] et actibus p[re]senti bus Castren[si] Capitani Branscen[si] p[ro] comp[re]h[en]dit[ur] N[ob]ilis Gregorius olim Joannis Pulaski sanus mente et corpore ex[ist]ens palam p[re]sente ac libere Recognovit L[ur]ia N[ob]ili Paulo Pulaski Filio suo legitimo et eius posteris Bonorum in heredita- te villarum Pulazie Suerie Sclonie consisten[ti] medietatem omnium et singulo- rum Bonorum hereditariorum paternorum obligationum quod sitonum et alio quocunq[ue] iuristitulis se concernen[ti] in area hortis agris pratis campis syluis r[ati]betis et alijs q[ui]sq[ue] omnibus parvis et magnis peccoribus peccedijs seminatis fumentis totaq[ue] sub- stantia et suppellectili domestica nec non cum omnibus utilitatibus attinentijs om- niq[ue] iure dominio ac titulo hereditario prout medietate in se habetur et extendi potest de die donavit peperit ac d[ur]antibus temporibus Ac in totum illi ex- n[un]c per M[en]em et Nobiles duos quosvis officio acceptandam dat et admittit.

Koce Borowe

Obligatio.

Coram officio et actibus p[re]senti bus Castren[si] Capitani Branscen[si] p[ro] comp[re]h[en]dit[ur] N[ob]ilis Christoph[er]us olim Leonardi Sasin Niemycki et Anna Filia olim Marci Koce coniugibus quidem Anna cum mariti sui personali assensu et consensu p[re]sente sano mente et corpore ex[ist]ens palam p[re]sente ac libere Recognovit L[ur]ia N[ob]ili Mathie olim Andre Koce de Koce Borowe heredi et eius posteris Bonorum immobilium in hereditate Koce Borowe sicut in primo campo varj od kaotaba do Panek tenden[ti] inter metas simonib[us] Kaczyn- ski et parvis Kaczynski loci iacent[ur] in alio loco duos sulcos a sepibus ad metum tenden[ti] inter metas eiusq[ue] tenentarij et eiusq[ue] Joannib[us] iacent[ur] in tertio campo a meta w[ro]claw[ic]i

ad.